



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001811414
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): L07 กฟอ.พญ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 1518 ถนนเพชรเกษม ต.หาดใหญ่ อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา 90110
 ชื่ (Vendor's name): บริษัท เซอร์ อีเลคทริก ดีเวลอปเม้นท์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 60/80
 อ.
 ต.บางใหญ่ อ.บางใหญ่
 จ.นนทบุรี 11140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อพัสดุขาดตอนงานแก่กระแสไฟฟ้าจัดซื้องบปี 2564 เลขที่โครงการ e-GP : 6401715560

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-04-003-0102 FUSE LINK 33 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000 ชิ้น	40.00	12,000.00
2	1-04-003-0103 FUSE LINK 33 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000 ชิ้น	40.00	12,000.00
3	1-04-003-0105 FUSE LINK 33 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000 ชิ้น	42.00	12,600.00
4	1-04-003-0106 FUSE LINK 33 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000 ชิ้น	46.00	13,800.00
5	1-04-003-0107 FUSE LINK 33 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K	100.000 ชิ้น	48.00	4,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

ตำแหน่ง(Position) (นายวรเชษฐ์ ทองอ่อน)

ตำแหน่ง(Position) (นายวรเชษฐ์ ทองอ่อน)

วันที่(Date) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่

วันที่(Date) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่

หมายเหตุ เรือนใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001811414
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
6	1-04-003-0108 FUSE LINK 33 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	52.00	10,400.00
7	1-04-003-0110 FUSE LINK 33 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K	100.000 ชิ้น	74.00	7,400.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				73,000.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				73,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				5,110.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				78,110.00

(เขียนแปดพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(นายวรเชษฐ์ ทองอ่อน)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่
 วันที่(Date) _____

(นายวรเชษฐ์ ทองอ่อน)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่
 วันที่(Date) _____

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เว้นใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เจอาร์ อิเล็กทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๖๐/๘๐ หมู่ ๓
ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางใหญ่ จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๔๐
โทรศัพท์ ๐๘๙๖๙๙๔๐๑๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๐๐๐๓๐๔๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3๐๐1611414
วันที่ 2๐ ธ.ค. 2564
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอหาดใหญ่ (สาขาที่ ๓๓๔)
ที่อยู่ ๓๕๓๘ ตำบลหาดใหญ่ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา
โทรศัพท์ ๐๗๔-๘๐๖๑๐๘

ตามที่ บริษัท เจอาร์ อิเล็กทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด ได้เสนอราคา ไร้ออ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอหาดใหญ่ (สาขาที่ ๓๓๔) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๓๐๐	เส้น	๔๒.๘๐	๑๒,๘๔๐.๐๐
๒	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๓๐๐	เส้น	๔๒.๘๐	๑๒,๘๔๐.๐๐
๓	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๓๐๐	เส้น	๔๔.๙๔	๑๓,๔๘๒.๐๐
๔	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๓๐๐	เส้น	๔๙.๒๒	๑๔,๗๖๖.๐๐
๕	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 20 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๑๐๐	เส้น	๕๑.๓๖	๕,๑๓๖.๐๐
๖	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๒๐๐	เส้น	๕๕.๖๔	๑๑,๑๒๘.๐๐
๗	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 40 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๑๐๐	เส้น	๗๙.๑๘	๗,๙๑๘.๐๐
(เจ็ดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๗๓,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๑๑๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๗๘,๑๑๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่
๓. สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอหาดใหญ่ เลขที่ ๘๔/๕๔-๖๒ ม.๗ ต.คอหงส์ อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา ๙๐๓๓๐
๔. ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
๕. สวงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านี้มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๑๓๗๑๗๕๖๐ ชื่อพัสดุขาดแคลนสำหรับงานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง งบทำการ

ปี ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายรเชษฐ์ ทองอ่อน)
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
อำเภอหาดใหญ่
วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(.....)
.....
วันที่

เลขที่โครงการ ๖๔๐๑๓๗๑๗๕๖๐

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๑๓๕๒๙๑๓๕๕



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001811404
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : L07 กฟอ.หญ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 1518 ถนนพรเกษม ต.หาดใหญ่ อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา 90110
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท พีริโซ อีเลคทริค แมปแพลนเจอร์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
 103/2
 อ.ควนนัท
 ต.บ้านใหม่ อ.เมืองปทุมธานี
 จ.ปทุมธานี 12000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้อพัสดุตามแผนงานแก่กระแสรงไฟฟ้าจัดซื้อ งบท่ากร ปี 2564 เลขที่โครงการ e-GP : 6410715560

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	200.000 ชิ้น	475.00	95,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (นายวราวุธ...ทองอ่อน)
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นายวราวุธ...ทองอ่อน)
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) _____

หมายเหตุ เดือนใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001811404
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รวม (Short text)				
หมายเหตุ (Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				95,000.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				95,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				6,650.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				101,650.00

(หนึ่งแสนหนึ่งพันหกหรือห้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

ตำแหน่ง(Position) _____

ตำแหน่ง(Position) _____

วันที่(Date) _____

วันที่(Date) _____

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เรือนใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ทริโซซ อีเลคตริก แมนูแฟคเจอร์ริง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๗/๒ หมู่ ๖
ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี ๑๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๒๙๖๑-๔๕๐๑-๒๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๙๐๑๕๘๕๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3๐๙6114๐4

วันที่ 20 มิถุนายน ๒๕๖4

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอหาดใหญ่ (สาขาที่ ๓๑๔)

ที่อยู่ ๑๕๓๘ ตำบลหาดใหญ่ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

โทรศัพท์ ๐๗๕-๘๐๖๑๐๘

ตามที่ บริษัท ทริโซซ อีเลคตริก แมนูแฟคเจอร์ริง จำกัด ได้เสนอราคา ไร้ออ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอหาดใหญ่ (สาขาที่ ๓๑๔) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ฟิวส์ลิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	๒๐๐	ชุด	๕๐๘.๒๕	๑๐๑,๖๕๐.๐๐
(หนึ่งแสนหนึ่งพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๙๕,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖,๖๕๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๐๑,๖๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอหาดใหญ่ เลขที่ ๘๔/๕๕-๖๒ ม.๗ ต.คอหงส์ อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา ๙๐๑๑๐
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ส่งมอบที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๑๗๑๗๕๕๖๐ ชื่อพัสดุขาดแคลนสำหรับงานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง จบทำการ ปี ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายวรเชษฐ์ ทองอ่อน)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

อำเภอหาดใหญ่

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๔๐๑๗๑๗๕๕๖๐

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๑๑๔๒๕๑๒๕๐